



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000033/2025 - Processo Nº 002128

Vencedor	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME
CNPJ	08.036.852/0001-40
Endereço	AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 1351 - CENTRO DE VILA VELHA - VILA VELHA - ES - CEP: 29100400
Contato	2732890670 msmarcospratic@hotmail.com

00001 BOLA DE HANDEBOL SUECIA H3L 58-60 CM, 425-475G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00001	00029354	BOLA DE HANDEBOL SUECIA H3L 58-60 CM, 425-475G câmara airbyliti costurada, pu ultra grip, miolo slip system removível e lubrificado	UND	8,00	202,000	1.616,00

Total do Lote: 1.616,00

00002 BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL 8.0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002	00042525	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL 8.0 produzida em microfibra; circunferência aproximada 65-67 cm ; com peso aproximado de 260g a 280 g; câmara airbility; miolo removível; aprovada pela fivb.	UND	8,00	315,000	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00

Total do Fornecedor: 4.136,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000033/2025 - Processo Nº 002128

<i>Vencedor</i>	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	14.966.026/0001-01
<i>Endereço</i>	AV SIMOES SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	2835325751 barracomercioadm@gmail.com

00003 TATAME EVA 40MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	00003	00029375	TATAME EVA 40MM especialmente desenvolvido em eva, com composição extra do produto, proporcionando encaixe perfeito e excelente efeito memória (resposta ao impacto recebido); película texturizada e siliconizada não queima; corte perfeito em 90 °; 40mm de espessura; dupla cor e dupla face; placas de 1m ² dentadas para encaixe	UND	25,00	124,080	3.102,00

Total do Lote: 3.102,00

Total do Fornecedor: 3.102,00

Total Geral: 7.238,00